
科目 科組 級別 班別 班號 學生姓名(英文) 學生姓名(中文) 分數

中國語文 1C 中國語文 F1 1C 1 CHAN CHIN KAI KYLE 陳展佳 85

中國語文 2C 中國語文 F2 2C 21 LIN CHUN HIN 林俊軒 76

中國語文 3C 中國語文 F3 3C 33 ZHENG YATING 鄭雅婷 89

中國語文 4D 中國語文 F4 4D 21 LONG CHI MAN 龍志敏 70

中國語文 5A 中國語文 F5 5A 5 CHU TSZ CHING 朱紫澄 71

中國語文 6ABCD 中國語文 組2 F6 6D 27 WONG YEE TING 王依婷 72

英國語文 1CD 英國語文 組3 F1 1D 28 WONG HIU KI KELLY 黃曉祈 87

英國語文 2C英國語文 F2 2C 14 JAWAD IQBAL 奕文 89

英國語文 3ABD 英國語文 組1 F3 3B 9 HO HEI YIN 何禧言 81

英國語文 4A 英國語文 F4 4A 8 CHUNG KA HIN 鍾嘉軒 83

英國語文 4D 英國語文 F4 4D 31 YEUNG YIN YUK 楊然旭 83

英國語文 5A 英國語文 F5 5A 21 MO CHI CHUNG 巫資聰 77

英國語文 6ABCD 英國語文 組1 F6 6A 16 LI KING NAM 李景南 74

數學 (延伸部分 – 單元二) 6AB 數學 單元二 F6 6A 28 YUNG WING DOU 容永道 98

數學 (延伸部分 – 單元二) F4 數學 單元二 F4 4B 23 SO WANG NOK 蘇泓諾 88

數學 (延伸部分 – 單元二) F4 數學 單元二 F4 4D 31 YEUNG YIN YUK 楊然旭 88

數學 (延伸部分 – 單元二) F4 數學 單元二 F4 4A 25 LIN KA SING 林家聲 88

數學 (延伸部分 – 單元二) F5 數學 單元二 F5 5A 12 LAW HEUNG 羅响 100

數學 1C 數學 F1 1C 2 CHAN IP 陳燁 98

數學 2C 數學 F2 2C 28 WONG MIU CHUNG 黃淼聰 90

數學 3C 數學 F3 3C 22 SZETO PUN TING 司徒本梃 97

數學 4A 數學 F4 4A 18 LEE HIU TUNG 李曉彤 94

數學 4BCD 數學 1 F4 4D 31 YEUNG YIN YUK 楊然旭 96

數學 4BCD 數學 2 F4 4B 28 WONG KAM YU 黃錦裕 74

數學 4BCD 數學 3 F4 4B 30 XU KWAN TING 許鈞婷 81

數學 4BCD 數學 4 F4 4D 27 TANG SUM WUN 鄧心媛 70

數學 5A 數學 F5 5A 12 LAW HEUNG 羅响 99

數學 6A 數學 1 F6 6A 28 YUNG WING DOU 容永道 99



數學 6BCD 數學 1 F6 6B 2 CHAN LAP TAK 陳立德 99

數學 6BCD 數學 1 F6 6B 13 IP WING TUNG 葉穎彤 99

企業、會計與財務概論 6B 企業、會計與財務概論 F6 6B 11 HAU HOI YING 侯凱盈 74

企業、會計與財務概論 6B 企業、會計與財務概論 F6 6B 13 IP WING TUNG 葉穎彤 74

企業會財 (會計) F4 企業會財(會計) F4 4A 31 WONG YAN CHING 黃恩晴 80

企業會財 (會計) F5 企業會財(會計) F5 5A 9 KWONG CHI FUNG 鄺智峰 74

企業會財 (商業管理) F4 企業會財(商業管理) F4 4A 5 CHEUNG HIU CHING 張曉晴 83

企業會財 (商業管理) F5 企業會財(商業管理) F5 5A 14 LEUNG HOI SHAN 梁海珊 82

旅遊與款待 6CD 旅遊與款待 F6 6D 27 WONG YEE TING 王依婷 79

旅遊與款待 F4 旅遊與款待 F4 4C 12 KWOK WAN YI 郭贇怡 60

旅遊與款待 F4 旅遊與款待 F4 4D 28 TONG MAN CHING 唐敏晴 60

旅遊與款待 F5 旅遊與款待 F5 5C 12 LAI SUM YIN 黎心賢 76

中國歷史 1C 中國歷史 F1 1C 33 ZHANG YOUXUAN 張宥煊 85

中國歷史 1D 中國歷史 F1 1D 2 CHAN TING SUN 陳丁辰 85

中國歷史 2C 中國歷史 F2 2C 32 ZHANG ZAIXIN 張再新 89

中國歷史 3C 中國歷史 F3 3C 11 HUANG CHUN KUEN 黃俊權 100

中國歷史 4D 中國歷史 F4 4D 20 LIU WING YIN 廖穎妍 88

中國歷史 6CD 中國歷史 F6 6D 5 KONG LONG HO 江朗豪 74

中國歷史 F5 中國歷史 F5 5D 8 LAM WING SZE 林穎詩 88

經濟 4ABD 經濟 F4 4A 18 LEE HIU TUNG 李曉彤 94

經濟 5ABD 經濟 F5 5A 2 CHENG LOK NGA 鄭樂雅 88

經濟 5ABD 經濟 F5 5A 17 LIANG ZILE 梁子樂 88

經濟 6AB 經濟 F6 6A 19 SHUM TAN CHUEN 沈丹銓 91

地理 6CD 地理 F6 6D 25 WONG TSZ KWAN 黃芷筠 80

地理 F4 地理 F4 4B 5 CHAN WAI YING 陳慧莹 87

地理 F5 地理 F5 5A 1 CHEN JUNPENG 陳俊鵬 67

歷史 5D 歷史 F5 5D 15 MAI LOK YUEN 麥洛源 90

歷史 6CD 歷史 F6 6D 5 KONG LONG HO 江朗豪 98

歷史 F4 歷史 F4 4A 15 KWAN HIU YING 關曉盈 98

綜合人文 1A 綜合人文 F1 1A 18 LIU HO SUM 劉灝琛 94

綜合人文 1D 綜合人文 F1 1D 15 LIN TAI MAU 林帝謀 94



綜合人文 2C 綜合人文 F2 2C 11 FONG KA HONG 方嘉康 87

綜合人文 3C 綜合人文 F3 3C 15 LI TSZ YEE 李芷貽 94

生活與社會 2D 生活與社會 F2 2D 11 LAI TSZ CHING 黎芷晴 73

生活與社會 3C 生活與社會 F3 3C 30 YU HOI CHING 余愷程 95

生物 4ACD 生物 F4 4A 1 CHAN HO YIN 陳浩然 89

生物 5ACD 生物 F5 5A 21 MO CHI CHUNG 巫資聰 94

生物 6AB 生物 F6 6A 16 LI KING NAM 李景南 84

化學 4A 化學 F4 4A 8 CHUNG KA HIN 鍾嘉軒 91

化學 4A 化學 F4 4A 1 CHAN HO YIN 陳浩然 87

化學 4A 化學 F4 4A 4 CHENG WAI YIP 鄭偉業 87

化學 4A 化學 F4 4A 6 CHEUNG TSUN YUEN 張峻源 87

化學 5A 化學 F5 5A 12 LAW HEUNG 羅响 95

化學 6AB 化學 F6 6A 14 LEUNG KA HIM 梁嘉謙 82

科學(中一至中三) 1D 科學 F1 1D 28 WONG HIU KI KELLY 黃曉祈 95

科學(中一至中三) 2C 科學 F2 2C 14 JAWAD IQBAL 奕文 92

科學(中一至中三) 3C 科學 F3 3C 15 LI TSZ YEE 李芷貽 88

物理 6AB 物理 F6 6A 28 YUNG WING DOU 容永道 82

物理 F4 物理 F4 4D 31 YEUNG YIN YUK 楊然旭 93

物理 F5 物理 F5 5A 22 NG SIU YU 吳肇瑜 100

資訊及通訊科技 6AB 資訊及通訊科技 F6 6B 2 CHAN LAP TAK 陳立德 75

資訊及通訊科技 F4 資訊及通訊科技 F4 4A 8 CHUNG KA HIN 鍾嘉軒 83

資訊及通訊科技 F5 資訊及通訊科技 F5 5D 20 WONG WANG CHI 黃宏智 92

體育(中學文憑) F4 體育(中學文憑) F4 4B 19 POON CHUN HANG 潘俊衡 57

體育(中學文憑) F5 體育(中學文憑) F5 5C 11 LAI KA LOK 黎嘉樂 64

體育(中學文憑) F6 體育(中學文憑) F6 6D 10 LIN YE 林燁 79

通識 6AB 通識 S1 F6 6B 17 LI MEI CHING 李美靜 70

通識 6CD 通識 A1 F6 6D 5 KONG LONG HO 江朗豪 63

公民與社會發展科 4A 公民與社會發展 F4 4A 24 LIN CHING YEE 林婧儀 93

公民與社會發展科 5C 公民與社會發展科 F5 5C 12 LAI SUM YIN 黎心賢 84


